821, z funduszków Stowarzyszenia, a zł. 229 w drodze łaski, z funduszków skarbowych. 11) Panu Wincentemu Hipolitowi Gawareckiemu, Prezesowi Trybunału Cywilnego Gubernii Płockiej, za 26letnią służbę, oprócz pensji zł. 2500 wyznaczony mu postanowieniami N. Pana z dnia 19. (31) Października i 19. Września (1 Października) 1837 roku, dodatek w ilości zł. 3400, z których zł. 2680, z funduszków Stowarzyszenia, a zł. 720 w drodze łaski z funduszków skarbowych. 12) Panu Franciszkowi Toczyłowskiemu, Podśędkowi Sądu Pokoju powiatu Dąbrowskiego, za 31letnią służbę, zł. 2000, z których zł. 1290, z funduszków Stowarzyszenia, a zł.